РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

  «05» ноября  2015 г                                                                                   №  37

О назначении и проведении публичных слушаний об установлении публичного сервитута

	В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ

1. [bookmark: _GoBack]Провести 20 ноября 2015 г в  16.00 ч публичные слушания  по вопросу об установлении публичного сервитута земельного участка площадью 2970 кв. м для проезда и технологического и ремонтного обслуживания поливочного водопровода  хозяйственно-бытового водоснабжения населения,  расположенного на  земельном  участке площадью  2970 кв. м (кадастровый № 34:05:030003:83)   по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Оленье ул. Раздольная.

2. Провести публичные слушания  в помещении администрации Оленьевского сельского поселения по адресу: с. Оленье ул. Магистральная,7.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                               А. П. Сучков

image1.gif